АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                                                                                                    № 174
с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление от 02.10.2013 № 108 «Об утверждении порядка представления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям  в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Большедороховского сельского поселения»

        В соответствии со статьей 1 Федерального закона  Российской Федерации от 2 июля 2013 года №181-ФЗ  « О внесении изменений в статьи 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части предоставления грантов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести следующие изменения в постановление от 02.10.2013 № 108 «Об утверждении порядка представления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям  в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории Большедороховского сельского поселения»:
   - в наименовании постановления, п.1 постановления, в наименовании порядка  о предоставлении субсидий, в п.1.1, 2.1, 3.1 порядка словосочетание « в целях возмещения части затрат» заменить словосочетанием «в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат».
  2. Обнародовать данное постановление в установленном Советом порядке.
  3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и действует до 31 декабря 2013 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

И.о.Главы Большедороховского
сельского поселения                                                                                 В. П. Овсянников